19.11.2024 № 10-П-2446
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 пункта 6 Положения
о Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года
№ 486-п, в связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 ноября 2024 года
№ 10-П-2355 «Об организации и проведении регионального этапа
олимпиады школьников «Умники и умницы Югры» в 2024-2025 учебном
году» изменение, изложив заголовок в редакции следующего содержания:

«Об организации и проведении региональной олимпиады
школьников «Умники и умницы Югры» в 2024-2025 учебном году».

2. Административно-ресурсному отделу Административного
управления Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (далее – Департамент) (А.В.Никонов)

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образованияи науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 ноября2024 года № 10-П-2355 «Об организации и проведении региональногоэтапа олимпиады школьников «Умники и умницы Югры»в 2024-2025 учебном году»

обеспечить рассылку и размещение настоящего приказа на сайте
Департамента.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

Дренин А.А.